% обеспеченности учащихся
МКОУ «Халимбекаульская СОШ им. Героя России Аскерова А.М.»
учебниками на 2018-2019 учебный год.

	Классы
	Кол-во
уч-ся
	Наименование учебников
	Кол-во учебников
	% обеспеч. по предмету
	% обеспеч. по классам

	1кл.
	64
	Азбука 1-2 ч.
Русский язык 
Литер.чтение 1-2ч.
Азбука (кум) 
Математика 
	63
60
58
0
70
	98,4
94
91
0
109
	78

	2кл.
	51
	Русский язык 1-2ч.
Литер.чтение 1-2ч.
Математика 1-2ч.
Окруж.мир 1-2ч.
Анг.язык 1-2 ч.
Родной язык
Адабият
	45
45
45
40
0
0
0
	88
88
88
78
0
0
0
	49

	3кл.
	50
	Родной язык
Адабият
Анг.язык 1-2 ч.
Окруж.мир 1-2ч.
Русский язык 1-2ч.
Литер.чтение 1-2ч.
Математика 1-2ч.
	[bookmark: _GoBack]0
0
0
48
51
50
51
	0
0
0
96
102
100
102
	57

	4кл.
	52
	Русский язык 1-2ч.
Математика 1-2ч.
Литер.чтение 1-2ч.
Окруж.мир 1-2ч.
Анг.язык 1-2 ч.
Родной язык
Адабият
Основы ислама
	40
25
40
19
0
0
0
17
	77
48
77
37
0
0
0
33
	34

	5кл.
	80
	Математика 
Англ.язык 1-2ч.
География 5-6
Литература 1-2ч.
История
Рабочие тетради 1-2ч.
Русский язык 102ч.
Обществознание
Родной язык 
Адабия 
	0
0
59
74
76
0
95
85
105
195
	0
0
74
93
95
0
119
106
131
244
	84

	6кл.
	74
	Математика 
Англ.язык 1-2ч.
Биология
Литература 1-2ч.
История
География 5-6кл.
Русский язык 1-2 ч.
Обществознание
Родной язык 6-7кл.
Адабият 
	0
0
60
68
67
30
78
74
98
224
	0
0
81
92
91
41
105
100
132
303
	95

	7кл.
	68
	Математика
Биология
Геометрия
Физика 
Англ.язык 1-2ч.
Литература 1-2ч.
Новая история
География 5-6кл.
Русский язык 1-2 ч.
Обществознание
Родной язык 6-7кл.
Адабият
	0
65
0
70
70
70
70
70
70
70
90
167
	0
96
0
103
103
103
103
103
103
103
132
246
	92

	8кл.
	74
	Математика
Русский язык
Литература 1ч.
Англ.язык 1-2ч.
Биология 
Химия 
Физика
История России 1-2ч.
Информатика
География
Геометрия 
Обществознание
Родной язык 
Адабият
	0
71
66
0
0
56
11
64
0
65
0
67
78
187
	0
96
89
0
0
76
15
86
0
88
0
91
105
253
	64

	9кл.
	65
	Англ.язык 1-2ч.
Физика
Биология
Алгебра
Информатика 10-11кл.
Русский язык 
Литература
Геометрия
География
История 
Обществознание
Родной язык 
Адабият
	0
0
43
0
0
89
89
0
89
89
89
68
155
	0
0
66
0
0
137
137
0
137
137
137
105
238
	84

	10-11кл.
	18+14
	Геометрия 
Русский язык 10-11кл.
Анг.язык 10-11кл.
История
Информатика 10-11кл.
Математика 10-11кл.
Русская литература 1-2ч.
Химия
Физика
Биология 10-11кл.
География 
История
Обществознание
Родной язык 6-7кл.
Адабият
	0
0
0
0
0
98
77
47
77
40
77
77
77
102
68
	0
0
0
0
0
306
428
261
428
125
428
428
428
319
378
	235

	11кл.
	14
	Русская литература 1-2ч.
Химия
Геометрия
Физика
История 11кл.
Обществознание 
Адабият 
	21
30
0
21
21
21
103
	150
214
0
150
150
150
736
	221

	Итого:  % обеспеченности по школе 41 %



